附件8




湖南环境生物职业技术学院院长基金项目申报书
（科技奖培育专项）

	项目名称：
	

	申 请 人：
	

	所在部门:
	

	联系电话:
	

	E－mail：
	

	申请日期:
	





湖南环境生物职业技术学院科研处制
二〇二三年制




填  表  说  明

    1、申请书各项内容，要实事求是，逐条认真填写，表达要明确、严谨，字迹要清晰。外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩写词须注出全称。
    2、封面“所在部门”填写至二级院（部）或处（室）。
    3、凡选择性栏目，将相应提示符A、B等之一填入。
    4、起止年月：起始时间从立项之日算起，项目完成时间为3年。
    5、表中的经费预算，按下列顺序填写：（1）设备费（2）业务费（3）劳务费。
6、申请书一式二份交科研处。申请书要求用计算机填写，封面、表内标题采用三号仿宋_GB2312、加粗，正文部分采用小四号仿宋_GB2312，英文、数字采用小四号Roman,　A4纸单面打印或复印，同时交电子文档。

一、基本信息
	项目名称
	

	拟申报的科技奖级别与类别
	

	申请人姓名
	
	职    称
	
	学历/学位
	

	主要完成人
	

	主要完成单位
	

	本项目曾获科技计划、基金等资助情况

	项目类别
	项目名称
	项目
负责人
	编号
	起止年限
	经费(万元)
	是否
验收

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	基于该项目的登记成果名称及成果登记号



	本项目曾获科技奖励情况



	项目简介：（限200字）




	

	


	



二、项目综述
	






















三、主要技术发明、主要科技创新或重要科学发现
	






















四、第三方评价、应用情况和效益
	（在附件中提供证明材料）






















五、代表性论文（专著）目录（不超过10篇）
	序号
	论文（专著）
名称/刊名
/作者
	年卷页码
（xx年xx卷
xx页）
	发表时间（年月 日）
	通讯
作者（含
共同）
	第一
作者（含
共同）
	国内作者
	他引总次数
	检索数据库
	论文署名单位是否包含国外单位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	


注：在附件中提供证明材料，论文只附首页、专著只附封面与编者页

五、主要知识产权和标准规范等目录（不超过10件）
	知识产权（标准）类别
	知识产权（标准）具体名称
	国家
（地区）
	授权号（标准编号）
	授权（标准发布）日期
	证书编号
（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：在附件中提供证明材料，标准只附封面与版权页

六、代表性论文（专著）被他人引用的情况（不超过10篇）
	序号
	被引代表性论文（专著）
	引文名称/作者
	引文刊名
	引文发表时间
（年 月 日）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




七、经费预算
	支出类别
	金额（元）
	计算根据及理由

	设备费
	
	

	业务费
	
	

	劳务费
	
	



八、审核意见
	申报人所在部门（二级院部）意见


                       负责人（签章）：

                       年      月      日

	学院学术委员会意见

[bookmark: _GoBack]

                       学术委员会主任（签章）：
                                                     年      月      日
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